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L.dz. 2651                                                                                                                          Kęty 15.11.2010 r.
Zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Oczyszczalni Ścieków w Kętach 
w okresie od 01.01.2011r. do 31.12.2011r.”

Zapytanie 1:
Jakie umowy posiada Zamawiający, czy umowy rozdzielone na umowy na sprzedaż energii elektrycznej i dystrybucję energii elektrycznej czy umowy kompleksowe 
na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedz: Przetarg dotyczy jednego punktu odbioru jakim jest Oczyszczalnia Ścieków w Kętach dla którego obecnie posiadamy rozdzielone umowy osobno na sprzedaż energii i na dystrybucję.
Zapytanie 2:

Jaki posiadają Państwo termin wypowiedzenia dotychczasowych umów lub termin 
ich wygaśnięcia?

Odpowiedz: Umowa na sprzedaż energii jest do 31.12.2010r., natomiast na dystrybucje na czas nieokreślony.
Zapytanie 3:

Czy posiadają Państwo dostosowane układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasad TPA?

Odpowiedz: Tak punkt poboru energii objęty przetargiem posiada układ pomiarowo- rozliczeniowy do zasad TPA.
Zapytanie 4:

Czy Zamawiający posiada dane dotyczące punktu poboru energii elektrycznej, które są niezbędne do wypełnienia wniosków wymaganych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego w przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz: Tak posiadamy odpowiednie dane.
Zapytanie 5:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt. 1 gdzie należy wyliczyć cenę w poszczególnych strefach dla grupy taryfowej B23.

Nasz komentarz:

Państwa Operator Systemu Dystrybucyjnego, w grupie taryfowej B23 posiada następujący podział na strefy:

I szczyt przedpołudniowy

II szczyt popołudniowy

III pozostałe godziny doby

Propozycja zmiany:

Wykonawca wnosi o zmianę nazwy w strefie trzeciej z „reszta doby” na „pozostałe godziny doby”. 

Jednocześnie Wykonawca prosi o uwzględnienie tej zmiany w pozostałych dokumentach SIWZ. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zamienne stosowanie obu sformułowań.
Zapytanie 6:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 3, pkt. 2

Nasz komentarz:

Zgodnie z paragrafem, na który się Państwo powołują, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty.

Propozycja zmiany:

Wykonawca prosi z wykreślenie z w/w zapisu słowa „lub upustu”, zgodnie 
z § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r., na który powołuje 
się Zamawiający.  
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza wykreślenie słowa „lub upustu” z Załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 3, pkt. 2

Zapytanie 7:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 5, pkt. 2, gdzie widnieje zapis ”Ceny wg, których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmienne przez cały czas obowiązywania umowy.” 
Nasz komentarz:

Wykonawca wnosi o modyfikację w/w zapisu ze względu na sytuację, w której zmieni 
się stawka podatku VAT, podatku akcyzowego, na która to zmianę Wykonawca 
nie ma wpływu.

Propozycja zmiany:

”Ceny wg, których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmienne przez cały czas obowiązywania umowy z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego oraz w przypadku zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia.”
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zmian cen w okresie trwania umowy ze względu na zmiany akcyzy (akcyza powinna być wkalkulowana w cenę). Natomiast dopuszcza zmianę ze względu na zamianę podatku VAT.

Zapytanie 8:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 5, pkt.7, gdzie piszą Państwo 
o odczytach układów pomiarowo- rozliczeniowych.

Nasz komentarz:

W związku z tym że okres odczytów układów pomiarowo- rozliczeniowych określa państwa lokalny Operator Systemu Dystrybucyjnego, a Sprzedawca energii elektrycznej jedynie dostosowuje się do ustalonego okresu, Wykonawca prosi o zmianę w/w zapisu na następujący:

„Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo- rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii eklektycznej odbywać się będą w okresach ustalonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby okresy rozliczeniowe były w okresach miesięcznych.
Zapytanie 9:

Dotyczy Załącznik nr, 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 7, pkt. 1.

Nasz komentarz:

Wykonawca prosi o modyfikacje w/w zapisu na następujący:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii z dniem …..r. lecz 
nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą.”

Odpowiedz: Przetarg dotyczy jednego punktu odbioru jakim jest Oczyszczalnia Ścieków w Kętach. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenie w/w sformułowania, wymagany jest termin obowiązywania umowy od 01.01.2011 r.
Zapytanie 10:
Dotyczy Załącznik nr, 3 do SIWZ „Wzór umowy”, § 7, pkt. 3.

Nasz komentarz:

Wykonawca prosi o modyfikacje w/w zapisu na następujący:

„Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych.”
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenie w/w sformułowania, wymagany jest termin obowiązywania umowy od 01.01.2011 r.
Zapytanie 11:

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 3, gdzie widnieje zapis: „Termin płatności faktur do 14 dni od daty ich otrzymania.”

Nasz komentarz:

Zgodnie z zapisem znajdującym się w Załączniku nr 4 do SIWZ, § 6, pkt. 2, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 3, w celu ujednolicenia kwestii dotyczącej terminu płatności faktur VAT za energię eklektyczną.

Odpowiedz:  Zamawiający wnosi zmianę w celu ujednolicenia w Załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 3, gdzie widnieje zapis: „Termin płatności faktur do 14 dni od daty ich otrzymania.”
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 3 oraz Załącznik nr 3 §6 p. 2 otrzymują następujące nowe brzmienie:
 ,, W okresach rozliczeniowych (miesięcznie) będą wystawiane faktury VAT płatne w terminie na nich określonym (nie krótszym niż 14 dni od daty otrzymania).’’
Mając na uwadze to, że uwzględnienie powyższej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania ofert pozostaje niezmienny
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